Совет

муниципального образования
сельского поселения

«Ёрмица»

	[image: image1.png]

	«Йöрмидз»

сикт овмöдчöминлöн
муниципальнöй юкöнса
Сöвет

	  РЕШЕНИЕ

П О М Ш У Ӧ М

	от 8 декабря 2021 года

	№ 5-3/2

	О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Ёрмица» от 23 декабря  2019 года № 4-21/3 «Об утверждении порядка организации и проведении публичных слушаний на территории сельского поселения «Ёрмица»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

Совет муниципального образования

сельского поселения «Ёрмица» РЕШИЛ:
Внести в решение Совета сельского поселения «Ёрмица» от 23 декабря 2019 года № 4-21/3 «Об утверждении порядка организации и проведении публичных слушаний на территории сельского поселения «Ёрмица» следующие изменения:
а) пункт 1 раздела 3 решения Совета сельского поселения «Ёрмица» от 23 декабря  2019 года № 4-21/3 «Об утверждении порядка организации и проведении публичных слушаний на территории сельского поселения «Ёрмица» изложить в следующей редакции:

«Перед открытием публичных слушаний начинается регистрация участников с указанием фамилии, имени, отчества, места работы и адреса участника слушаний»

б) пункт 10 раздела 3 решения Совета сельского поселения «Ёрмица» от 23 декабря  2019 года № 4-21/3 изложить в следующей редакции:

«Протокол публичных слушаний и итоговый документ оформляется в течение 5 рабочих дней, подписывается председателем и секретарем публичных слушаний и направляется в Совет сельского поселения «Ёрмица» или главе поселения «Ёрмица», в зависимости от того, кто назначал публичные слушания, для их учета при решении соответствующего вопроса или при принятии правового акта, являвшегося предметом обсуждения на публичном слушании»

в) исключить  пункт 12 раздела 3 решения Совета сельского поселения «Ёрмица» от 23 декабря 2019 года № 4-21/3 «Об утверждении порядка организации и проведении публичных слушаний на территории сельского поселения «Ёрмица»
г) подпункт 5 пункта 4 раздела 1  решения Совета сельского поселения «Ёрмица» от 23 декабря 2019 года № 4-21/3 «Об утверждении порядка организации и проведении публичных слушаний на территории сельского поселения «Ёрмица» изложить в следующей редакции:
«проекты планов и программ развития муниципального образования, проекты правил землепользования и застройки, проекты планировки территорий и проекты межевания территорий, а также вопросы предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства, вопросы отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

Глава сельского поселения «Ёрмица»                                            А.А. Торопов